
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 442 | 10 de outubro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 
Após o término da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 92/2022 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, DIRETOR MUNICIPAL DE 

LICITAÇÃO, fiz a adjudicação do objeto da presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, das 

seguintes empresas com os seguintes valores: 

 

Carina De Paula Rodrigues 33237024848, com o valor de R$ 15.193,20 (quinze mil , 

cento e noventa e tres reais e vinte centavos ) - Item: 1. 

 

Valor Total da Licitação: 15.193,20 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 10 de Outubro de 2022. 

 

 

Afonso Nascimento Neto                                      Sonia Dias Funchal da Silva 

Prefeito Municipal                                              Diretora de Licitação 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 442 | 10 de outubro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 2 de 3 
 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

Após o término da CONVITE nº 3/2022 sem a manifestação para interposição de 

recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, DIRETOR MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, fiz a 

adjudicação do objeto da presente CONVITE, das seguintes empresas com os seguintes 

valores: 

 

Juliano Do Amaral Leite, com o valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais ) - 

Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 

 

Valor Total da Licitação: 170.000,00 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 10 de Outubro de 2022. 

 

 

Afonso Nascimento Neto                                      Sonia Dias Funchal da Silva 

Prefeito Municipal                                              Diretora de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 442 | 10 de outubro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 3 de 3 
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO a   presente Carta Convite nº 03/2022, para 

que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do 

Turvo, 10 de outubro de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-10-10T11:12:31-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




